EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K275170090
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/2003

3. Emri i Subjektit

SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/05/2001

6. Kohézgjatja

Nga: 15/05/2001  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Erseke ERSEKE Blloku Nr. 5-se Erseke.

8. Kapitali 183.473.532,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 183473532.0000
10. Numri i aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

183.473.532,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte
vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Furnizim me uje te pijshem te qytetit te Ersekes, institucionet dhe
sektorin privat, mirembajtjen e rrjetit te kanalizimeve te ujrave te
zeza. Shogeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi do te kryeje ¢do operacion tregtar dhe financiar qe lidhet
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin
gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shogerive te reja, si
dhe pjesmarjen ne kapitalin e shogerive te tjera jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit

X me njé nivel [] me dy nivele

14. Likuidator/ét

Igli Radomi




OK

bétare e
siness Ce:

Kombétare e Biznesit
. nter

14.1 Afati 1 emérimit

Nga: 06/03/2023 |

Deri :

15.
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).

Igli Radomi

16. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Boralda Lalollari

Nga: 11/11/2019 Deri

: 11/11/2022

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Jorgji Qirjazi

Nga: 11/11/2019 Deri

: 11/11/2022

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Igli Radomi

Nga: 11/11/2019 Deri

: 11/11/2022

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémartjes

Po

24. Procedura e emérimit nése’ ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1  Afatii emé€rimit

Studio L. E. A. L. Auditing

Nga : 13/03/2018

| Deri :

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afati i emérimit

LASKA AUDITING

Nga : 13/03/2018

| Deri :

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Bashkia Kolonje

Me te drejte vote

: 1.0000
Pa te drejte vote :

100,00




28. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME

E-Mail: igliradomi@gmail.com
Telefon: 081222249

30. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039299-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/06 | Numrii Vendimit:26300, Gjykata:Tirane
/2001 | 1-Data e regjistrimit:09.07.2001 2-Emri i subjektit:Ujselles Kanalizime 3-Forma
ligjore:sha 4-Data e themelimit:15.05.2001 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:61
500 000 leke 7-Selia:Erseke 8-Objekti:Mirembajtje ¢ Ujesjelles Kanalizimeve 9-
Perfaqesuesi ligjor: 10-Aksionaret:Ministria e Ekonomise 11-Keshilli Mbikqyres:Nuzet
Xheneti, Ilir Cingo dhe Petraq Kristafillaku12-Eksperti Kontabel:
Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini29-October-20070044.pdf
2. 20/06 | Numrii Vendimit;26300/0, Gjykata:Tirane
/2001 | Miratimi si ekspert Z.Pajtim Hysaj per vlerisimin e kapitalit per transformimin e
ndermarrjes ne sha.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini29-October-20070044.pdf
3. 14/04 | Numrii1 Vendimit:26300/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Depozitim i urdhrit nr.10, date 08.01.2002 eshte bere emerimi i anetarit te Keshillit
Mbikqyres z.Niko Naskes ne vend te z. Nuzet Xhenetit. Depozitim 1 urdhrit nr.25, date
25.01.2002 eshte bere emerimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Vasil Dines ne vend te z.
Ilir Cingos.
Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini29-October-20070044.pdf
4. 06/07 | Numri i Vendimit:26300/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Me urdhrin nr.186, date 10.06.2003 jane bere ndryshime ne aktin e themelimit dhe statutin

e shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9298769-A0C9-40CC-A9CB-8B61D043822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9298769-A0C9-40CC-A9CB-8B61D043822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9298769-A0C9-40CC-A9CB-8B61D043822B

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel martini29-October-20070044 .pdf

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691686-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit Nr.244-12 Regj Nr.04169 Prot, daté
17.02.2012, 1éshuar nga Shoqgéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative n€ aktivet e palés debitore
shoqéria "Ujesjelles Kanalizime "sh.a., me NUIS(NIPT)K275170090. Aktivet e
mésipérme do t€ qéndrojné t€ sekuestruara deri né njé urdhéresé t& dyté”.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722249-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses Nr.244-12 Regj Nr.06376 Prot date
16.03.2012 ,leshuar nga Shogeria "Sherbimi Permbarimor ZIG"shpk ,ku kerkohet hegja e
mases se sekuestros nga aktivet e pales debitore "Ujesjelles Kanalizime "sha me Nipt-
K275170090, sekuestro e cila eshte vendosur me shkresen Nr.04169 Prot date 17.02.2012
te permbaruesit gjyqesor z. Arben Meksuti.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjitper QKR

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN=896932-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.10.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit, miratimin e objektit te aktivitetit dhe miratimin e adreses se
selise.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i Vendimit Nr.26/2 date 12.07.2012 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Depozitimi 1 Vendimit Nr.3/8 date
23.01.2012 per caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Z.Etleva Ashiku dhe Bashkim
Kello, per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.Depozitimi i Vendimit Nr.3 date
21.08.2012 i Keshillit Mbikqyres per lirimin nga detyra te drejtorit te shogerise "SH.A
UJESJELLES-KANALIZIME"Z.Robert Kita.Depozitimi i Vendimit Nr.4 date 21.08.2012
1 Keshillit Mbikqyres per emerimin ne detyren e drejtorit te shogerise "SH.A
UJESJELLES-KANALIZIME"Z.Orest Malushi.

Telefon ishte ("") ube (""081222249")
Objekti ishte ("Mirembajtje e Ujesjelles Kanalizimeve.") u be

(""Furnizim me uje te pijshem te qytetit te Ersekes, institucionet dhe sektorin privat,
mirembajtjen e rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza. Shogeria brenda caqeve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje ¢do operacion tregtar dhe
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin
gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe Kkrijimin e shoqerive te reja, si dhe pjesmarjen
ne kapitalin e shoqgerive te tjera jashte vendit.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9298769-A0C9-40CC-A9CB-8B61D043822B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93B8AEE-CA46-4DEC-BFDF-FD0E3F399604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C5C8F6-9C27-4A2C-A173-38B465783057

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Blloku Nr. 5-se Erseke.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Orest Malushi"') Nga data
"21/08/2012" Ne daten ""20/08/2015"

eshte larguar administratori: ("ROBERT KITA'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Oemal Kapllani") Ngadata ""12/07/2012"
Ne daten "12/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Mine Keri") Noa data ""12/07/2012"

Ne daten "12/07/2015"

eshte shtuar anetari: (""Belinda Dyrmishi"’) Nga data ""12/07/2012"
Ne daten "12/07/2015"

eshte larguar anetari: ("PETRAQO KRISTAFILLAKU'")

eshte larguar anetari: ("VASIL DINE")

eshte larguar anetari: ("NIKO NASTO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Etleva Ashiku'') Nga data
"23/01/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bashkim Killo'"') Nga data
"23/01/2012"

eshte larguar eksperti kontabel: ("PAJTIM HYSAJ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-650814-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 ekstraktit leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve, date 06.04.2016 i cili verteton transferimin e aksioneve nga Bashkia Erseke ne
favor te Bashkia Kolonje. Depozitimi i vendimit te Bashkise Kolonje, date 07.04.2016.
Numri i Aksioneve ishte "61.500,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "61.500.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B85E58-6D1F-4FBB-82D1-009CD66E3024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D37A1-9155-44E3-9270-3F13EF16FF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345824AA-2420-4633-9363-48D70CCBE5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC735B-CDD6-4B7E-8EBD-61E885D93990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E4EB7-59C4-44E0-AA0C-ADCAE3B5C015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537EBDA5-40F4-4016-ABDE-E20DBA2B25FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1C81D4-1FCE-45EF-9DA7-FA9FB7285D2B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kolonje'') Numri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital ''100,00" Kontributi ne para ""61.500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Bashkia Erseke"’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-854249-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 14.04.2016, ku eshte vendosur
shkarkimi i administratorit z.Orest Malushi dhe i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Mine
Keri, z.Qemal Kapllani dhe zj.Belinda Dyrmishi.Depozitim 1 vendimit Nr.2, date
14.04.2016, ku eshte vendosur zgjedhja e anetareve te Keshillit te Administrimit z.Ilir
Milo, z.Kigo Prifti dhe z.Luan Ajazi per tre vjet.Depozitim i vendimit Nr.3, date
14.04.2016, ku eshte vendosur zgjedhja e z.Luan Ajazi si administrator per tre
vjet.Depozitim i vendimit Nr.4, date 14:04:2016, ku eshte vendosur zgjedhja e zj.Eleonora
Olli si eskperte kontabel per tre vjet.Depozitim 1 vendimit Nr.5, date 14.04.2016, ku eshte
vendosur shkarkimi i zj.Etleva Ashiku si eskperte kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Luan Ajazi'") Nega data ""14/04/2016""
Ne daten ""14/04/2019"
eshte larguar administratori: (""Orest Malushi'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Oemal Kapllani")
eshte larguar anetari: ("Mine Keri")
eshte larguar anetari: ("Belinda Dyrmishi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eleonora Olli") Nga data
"14/04/2016" Ne daten ""14/04/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Etleva Ashiku"')

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bashkim Killo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Kico Prifti'") Nga data "14/04/2016"
Ne daten ''14/04/2019"
eshte shtuar anetari: ("'llir Milo'") Noa data ""14/04/2016"

Ne daten ''14/04/2019"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4EFCC-F984-40C1-AFE0-004810F5FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CDF4B1-1DDF-4DA2-8687-257ECBE9FE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1053F3C2-D54F-41FB-9E79-5A25ED1623C0

eshte shtuar anetari: (""Luan Ajazi') Nga data '"14/04/2016"
Ne daten ''14/04/2019"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-865859-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per Vitin Ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN=-002235-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilannci per vitin 2008"

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048193-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

24/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048413-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9CA9A2-A29D-4DAF-9795-6F5C4626D2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37C8A9-4D59-4E2E-9F40-B7A074F13109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A9E0B-3754-4029-9A48-F4B77881B781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372B0F75-7B83-4BAF-B4F0-097EBDF54361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894E195-790E-41D4-B283-2B5951339ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06784504-5FE5-4094-95F3-2C35732856FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0840784D-F61F-4ABC-93FC-35A12DF64C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E40EBE9-E4DA-48F7-8FB9-4F3C3765CDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B0893C-F43B-4716-B441-5041F53651A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B0893C-F43B-4716-B441-5041F53651A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2692E2EA-15A3-470A-AC4D-92C4240C2537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D8D688-93B3-4BA4-ABD1-BEC47C32704C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DD7EEB-5F1E-4F40-992F-0BFC06C0C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E71AF-5A15-4FD4-9857-C8349FB866EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F014EBB-BF3E-400D-9DA5-6FA8A88D2146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8FE1AD-9D55-4B27-9ED3-78964B254553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24DD0AF-AC93-418A-9DCA-DC02039148E4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

24/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048505-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

02/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-137785-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.01.2017, ku eshte vendosur:
Shkarkimi 1 administratorit. Shkarkimi 1 anetarit te'keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Luan Ajazi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Luan Ajazi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/03/2017

Numrt i ceshtjes: CN-169163-02-17

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t& vetém té shoqérisé,
Nr.4, daté 28.02.2017, ku éshté vendosur: Emérimi 1 Z.Igli Radomi né€ detyrén e
administratorit t€ shogérisé.Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t& vetém t& shoqérisé, Nr.3,
daté 28.02.2017, ku éshté vendosur: Shkarkimi nga detyra e Ekspertit Kontabél té
Autorizuar Znj.Eleonora Olli. Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t& vetém té shoqérisé,
Nr.5, daté 28.02.2017, ku éshté vendosur: Emérimin e studio L.E.A.L shpk me numér
licence 24, daté 10.02.2000 dhe shoqérisé "Laska Auditing" shpk me numér ligence 198,
dat€ 05.02.2009 pér auditimin ligjor t€ pasqyrave financiare pér vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Ieli Radomi'") Nga data
"01/03/2017" Ne daten "01/03/2020"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65223BA-F8CC-4A25-A201-9787AA1164A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409E2003-3E81-43F0-871D-C13F6936A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0763E0-3F6C-4E29-AFC8-FCA8803469D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598A827-72FD-4B33-B9DD-4E52CB196C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2681A7C-D28F-4784-B792-51EB7D0A3915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2480C3-A130-4E83-969C-E4A49FCCE8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99DBDAB-4EA8-4B46-B89E-3D9662078EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E1E740-66A3-4EFB-81EF-CD038E5D8E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D841706D-1A2E-4312-ABE5-DCA198F2D18B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Studio L. E. A. L. Auditing'’) Nga
data ""01/03/2017" Ne daten "01/03/2018"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("LASKA AUDITING") Nga data
"01/03/2017" Ne daten "01/03/2018"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Eleonora Olli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("'Igli Radomi') Noa data "01/03/2017"
Ne daten '01/03/2020"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Bilanci vjetor

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547297-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve te zmadhimit te kapitalit: Raport eksperti
date 04.11.2017 dhe vendim i miratimit te raportit te ekspertit, date 04.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "61.500:000,00" u be ""183.473.532,00"
Vlera e Aksionit ishte "61.500.000,00" u be "183.473.532,00"
Capital Paid_Value ishte "61.500.000,00" u be "183.473.532,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kolonje") , Vlera e
Kontributit ishte (""61.500.000,00") u be ("183.473.532,00'"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709247-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ aksionarit t€ vet€ém té€ shoqéris€, daté
13.03.2018, ku &éshté vendosur: Caktimin e audituesit ligjor/Ekspert Kontabél i Regjistruar
studion L.E A.L , pérfagé€suar nga Zj.Leze Abazi dhe shogérin€ "Laska Auditing"
pérfagésuar nga Zj.Luciana Laska, pér audtimin e pasqyrave financiare té vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Studio L. E. A. L. Auditing'’)
, Nga Data ishte ("01/03/2017'") u be ("'13/03/2018'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E6440-9215-4C22-9368-1188F653375C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A1EA8-E504-44E5-9346-D8D0D4AD8613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44568367-4060-4DF4-A44D-DCD6B2CA44E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B27B03-E899-4EB3-A2CB-E0BF3E59FBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228C380C-A79C-4789-B8E2-60DBB0AC046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB2D3A0-E974-41FD-AA9A-84F2D3C85F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C46C6-8922-4AAD-834B-B7D5CE106099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C46C6-8922-4AAD-834B-B7D5CE106099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1CA224-C174-4C19-BA93-E7BBA6CB6B84

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Studio L. E. A. L. Auditing'’)
, Kohézgjatja ishte (""01/03/2018") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("LASKA AUDITING")

, Nga Data ishte (""01/03/2017") u be (""13/03/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("LASKA AUDITING")

, Kohézgjatja ishte (""01/03/2018") u be ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-052447-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare per Vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekse te Bilancit 2018.pdf

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim ortaku Ujesjelles2018.pdf

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-414008-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.48, date 11.11.2019, pér ndryshim
né Késhillin e Administrimit.

E-Mail ishte ("") u be ("igliradomi@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Boralda Lalollari") Nga data ""11/11/2019"
Ne daten ""11/11/2022"

eshte shtuar anetari: (""Jorgji Oirjazi") Nga data ''11/11/2019"

Ne daten ""11/11/2022"

eshte larguar anetari: (""Kico Prifti"')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07AD6AB-FD2B-4F1B-BA2C-73C9C5EF500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7054E4EE-B817-4BF9-8873-79C2DA9CD241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFE388-EEE3-4A38-B670-AD091DC5974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BFE388-EEE3-4A38-B670-AD091DC5974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640644FD-421F-4D03-95DF-B7A9186D43A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6619C5-A23E-418E-8AED-BEEA0D2C4A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7370621-E897-4E7A-AD99-DF0DAE1F5104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6589A7B-9D03-473D-9373-F899318DB34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673FE170-1B2D-4A01-A286-88F1D2C05179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7A081-633E-4AD5-8560-642D11C196BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F92D49-00B5-4D80-B063-6A40A1E2C20B

eshte larguar anetari: (""Ilir Milo"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Igli Radomi") , Nga Data
ishte (""01/03/2017") u be ("11/11/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Igli Radomi") , Kohézgjatja
ishte (""01/03/2020") u be (""11/11/2022")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

01/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-662939-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 03.03.2021 pér riemérimin e
administratorit Igli Radomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Igli Radomi'"’) , Nga
Data ishte (""01/03/2017") u be (""03/03/2020"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Igli Radomi'"’) s
Kohézgjatja ishte (""01/03/2020") u be ("'02/03/2023"")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

12/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-099580-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 06.03.2023 ku
éshté vendosur: ku éshté vendosur: Prishja e shoqérisé dhe hapja proceurave té likuidimit.
Emérimi 1 likuidatorit z. Igli Radomi.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Igli Radomi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Igli Radomi') Nga data '"06/03/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453EB09-3DAD-4579-9199-178C0C8390E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B1B35-0406-4999-B691-D25EBECCDDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12DA97B-6915-45FD-9543-E2C43F19E2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12DA97B-6915-45FD-9543-E2C43F19E2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2D189B-BCFD-4C8D-A977-119C661F5181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF340A3C-2904-4636-89C8-B8336E0A1044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496BE06B-6491-405D-AF53-C394DC6D48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832BC6-E5D2-4630-BBF5-D7B614E42F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832BC6-E5D2-4630-BBF5-D7B614E42F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1DC755-2921-4BE3-8920-AC3F33E49331

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184818-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare per Vitin 2022
Lista e Dokumenteve:
autorizim.pdf
vendimortaku.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193177-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1542 Prot., daté 24.08.2023 1€shuar
nga Pé&rmbarues “ENSOLA KUCI” ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat
apo kapitalet e e pales debitore SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME , me NUIS (NIPT) -
K275170090 ne menyre ge te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyr€s Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210188-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1672 Prot., dat€ 10.10.2023 1éshuar
nga Pérmbarues “ENSOLA KUCI” ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé& sekuestros mbi
aktivet/ kuotat.apo kapitalet e e pales debitore SH.A. UJESJELLES-KANALIZIME , sh.a
Erseké me NUIS (NIPT) - K275170090.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A418652E-431C-471F-B3A4-C127615BD271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C40B0CC-2CE8-4822-978C-CCEF227EA4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3665E362-F1D8-4693-B35C-8FC434C512CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6408DF-47C8-4BE9-A621-560A78F43860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E766A3-ED24-4C0A-89B3-3C74B836F72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D91DEBC-17F5-4CAC-AFAC-FE2EB4B3E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0E89AD-8A31-4A65-B4A4-57C0A1B8ECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9E3C47-FA12-4E2D-A08E-CD3A7C8A159B

